

    
        
        
            
                
                
                
            
 

            
                [image: Základní škola Žákovská]
                
                                        Základní škola Žákovská

                                           Žákovská 1006/1, Havířov-Město, 736 01, příspěvková organizace města Havířov

                                    

            
 

                    
 

        
            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
        	Škola
	Kontakty
	Zápis do 1. tříd
	Přijímací řízení na SŠ
	Výchovné poradenství
	Organizace šk. roku
	Výuka
		1. stupeň
			Rozvrh hodin
	ONLINE výuka 1



	2. stupeň
			Rozvrh hodin
	ONLINE výuka 2



	Testy ALF



	Akce školy
		Pěvecké sbory
	Exkurze
	Tohle všechno podnikáme :-)
	vědomostní soutěže
	sportovní soutěže
	Kulturní akce
	školy v přírodě
	Lyžařský výcvikový kurz



	Kroužky
	Partnerství
	Pracovní příležitosti
	Veřejné zakázky
	Zaměstnanci školy



	Školní jídelna
	Kontakty
	e-Strava
	Jídelní lístek
	Výdej obědů
	Přihláška – odhláška obědů
	Vnitřní řád ŠJ
	Oznámení ŠJ + Ceník stravného



	Školní družina
	O nás – kontakty
	Aktuálně
	Fotogalerie – družina
	Vnitřní řád ŠD



	Aktuality
	Fotogalerie


    
             
            	Úřední deska
	Kontakty
	Projekty
	Orgány školy
	Dokumenty


        
                       
                    596 411 046zs.zakovska@zakovska-havirov.czŽákovská 1006/1, <br> Havířov-Město, 736 01
                    
 
                        

    
 
    

    
    
                    
                
                    
                                 
            	Úřední deska
	Kontakty
	Projekty
	Orgány školy
	Dokumenty


        
                        

                                    

            

                
            
                    
        [image: Základní škola Žákovská]        
                            Základní škola Žákovská

                               Žákovská 1006/1, Havířov-Město, 736 01, příspěvková organizace města Havířov

               
        

                         
   

                           
                            
                            Žákovská 1006/1, 
 Havířov-Město, 736 01
                        


                                             
                            
                            596 411 046
                                zs.zakovska@zakovska-havirov.cz
                            
                        


                                

        

    

    
  
    
        
                
        	Škola
	Kontakty
	Zápis do 1. tříd
	Přijímací řízení na SŠ
	Výchovné poradenství
	Organizace šk. roku
	Výuka
		1. stupeň
			Rozvrh hodin
	ONLINE výuka 1



	2. stupeň
			Rozvrh hodin
	ONLINE výuka 2



	Testy ALF



	Akce školy
		Pěvecké sbory
	Exkurze
	Tohle všechno podnikáme :-)
	vědomostní soutěže
	sportovní soutěže
	Kulturní akce
	školy v přírodě
	Lyžařský výcvikový kurz



	Kroužky
	Partnerství
	Pracovní příležitosti
	Veřejné zakázky
	Zaměstnanci školy



	Školní jídelna
	Kontakty
	e-Strava
	Jídelní lístek
	Výdej obědů
	Přihláška – odhláška obědů
	Vnitřní řád ŠJ
	Oznámení ŠJ + Ceník stravného



	Školní družina
	O nás – kontakty
	Aktuálně
	Fotogalerie – družina
	Vnitřní řád ŠD



	Aktuality
	Fotogalerie


    
                    
                
                                           
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                    

                

                     

    

    
        
                
                                        404 Error - Page not Found

                        Domů



>404 Error - Page not Found            
        
                
             
                             
                         
    
	
	404!

    The requested page cannot be found

	
    We're really sorry! Something went wrong trying to display the page, Please try one of these instead

	
    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
    Back to homepage

            

        

        
        
            
            
                    
                                    Adresa
			Základní škola Havířov – Město Žákovská 1/1006 okres Karviná

Žákovská 1006/1, Havířov-Město, 736 01

Tel: 596 411 046 nebo 739 594 037 (sekretářka, 1. stupeň)

739 594 042 (sborovna, 2. stupeň)

Fax: 596 411 046

E-mail: zs.zakovska@zakovska-havirov.cz

IČO: 62331230



		
                        
                 
                    
                                    Mapa



                        
                 
                    
                                                        
                

            

    
     
        Copyright ©2024 Základní škola Žákovská.    
    


        

    
        

        

        

    Tento web používá soubory cookies ke zlepšení uživatelského zážitku. K tomu ale potřebujeme souhlas s jejich využíváním. Tím nám umožníte používat údaje o vašem prohlížení webu. Nebojte se, nejedná se o žádný závazek. Tuto personalizaci můžete kdykoliv upravit nebo vypnout.
NastaveníPříjmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Další							
															
									
									Další
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  



















